UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

          Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giao biên chế viên chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1574/QĐ-UBND ngày 22/11/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao biên chế viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập;

các Hội được Đảng và Nhà nước giao nhiệm vụ tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Sở Công Thương thông báo giao biên chế viên chức hưởng lương từ ngân

sách Nhà nước, như sau:

1. Tổng số biên chế viên chức năm 2023 tại Trung tâm Khuyến công và

Xúc tiến thương mại: 16 biên chế.

2. Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

triển khai thực hiện quản lý, sử dụng biên chế viên chức theo đúng quy định của

pháp luật, đúng vị trí việc làm, thực hiện nghiêm túc quy định về tinh giản biên

chế.

Nhận được văn bản này, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm Khuyến công và XTTM;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Út

		2023-11-27T16:47:46+0700

		2023-11-28T09:29:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:37:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:37:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T10:39:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!